verborum illius rugitus, scriptorum profundum, peregrinationum illius labores, tribulationum impetus ac violentiam, victoriam, quam de idolis & idololatriis reportauit.

Ad te, ô generose, strenue, & inuicte Christi miles, Ecclesie tuba, religionis scriba, mysteriorum secretarie, Euangelij doctor, vota nostra conuertimus, preces tibi nostras offerimus, tibi que omnes vnanimiter hic in terra supplicamus, vt in cælo pro nobis intercedas. Fac obsecramus, gloriose Euangelista, qui veritatem nobis scripro reliquisti, beatitudinis iter demonstrasti, viam salutis ostendisti, pericula in eadem occurrentia patefecisti, fauorabili ac propitia intercessione tua, hanc vt veritatem seruemus, beatitudines has consecremur, sanctas has semitas sequamur, & ab omni periculo & infortunio liberemur.

Generose & admirabilis leo, cuius rugitus, clamores, & prædicatio per vniuersam Libyam, Alexandrina compita, Pentapolitanam regionem, & per vniuersum propemodum Egypti regnum exaudita est: at rugitus pœnitentiæ, clamores austeritatis, & verba salutis per desertum paganismi: fac obsecramus, vt intercessione tua nobis annuat Deus: tuo exemplo leoninum animum ad mundo resistendum, ad carnis impetus rursus, leonem illum infernalem prosternendum præferamus, imprimis vero impetra, sancte Euangelista, nunquam vt ab Euangelio, quod scripsisti, deflectamus, magni illius Dei mandata, quorum tu nobis catalogum proposuisti, seruemus, nunquam à semitis, quas tuo calamo adaptaisti, & sanguine consignasti, seruitis inquam salutis, & ad beatitudinem æternam perducentibus declinemus, ad quam nos Pater, & Filius, & Spiritus sanctus deducant, Amen.

✠(o)✠

X 2

IN FE.